PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 008/2024-SECOM

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2024-SECOM
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO, através da Secretaria de Comunicação, torna público
o Registro de Preços referente ao Processo n° 2024009909, COM julgamento tipo menor preço por  item,
cujo objeto se trata  Eventual e futura contratação de empresa especializada para Produção de Eventos e
Locação de estrutura para realização de eventos, junto a Secretaria de Comunicação - SECOM de
Luziânia-GO, tendo como vencedoras as Empresas: MENDONCA SEGURANCA E VIGILANCIA
LTDA – CNPJ: 16.958.127/0001-58 com os itens: 47 e 48 no valor total de R$ 335.500,00 (trezentos e
trinta e cinco mil e quinhentos reais); EMP EVENTOS E PRODUÇÕES EIRELI cnpj:
10.571.418/0001-02 com os itens: 1, 2, 3, 14, 15, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
43, 44, 45, 51, 52,54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69 e 70 no valor total de R$
3.066.601,00 (três milhões e sessenta e seis mil e seiscentos e um reais) e a empresa: B.P.CUNHA
M5EMPREENDIMENTOS CNPJ: 15.008.021/0001-20 com os itens: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16,
17, 18,19, 20, 21, 22, 23, 24, 29, 33, 42, 46, 49, 50 e 53 no valor total de R$ 1.140.384,00 (um milhão e
cento e quarenta mil e trezentos e oitenta e quatro reais), perfazendo um valor total registrado de R$
4.542.485,00 (quatro milhões e quinhentos e quarenta e dois mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais). A
Ata de Registro de Preços terá vigência até 05/08/2025 e está disponível no site e/ou no Município.

Luziânia-Go, 05 de agosto de 2024.

WILKENS MONTEIRO GERALDES
Gestor da Ata de Registro de Preços